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NYHETSBREV - BRF JUBILAREN 

Ursvik, måndag 17 december, 2018 

 
 
Nya ledamöter i styrelsen 
 
Under hösten samt vid Årsstämman 6 december har en ny Styrelse valts in efter att den 
föregående frivilligt lämnat plats för nya eldsjälar. Vi hälsar Andreas Hellmers, Eliane 
Semaan, Siamand Raschidi, Andreas Wincrantz, Andrej Lakstigal välkomna som ordinarie 
ledamöter, och Beatrice Hegner Saellström samt Namrata Ganrata som suppleanter.  
 
Vi vill passa på att tacka Aron Håkansson, Carina Nylén, Anna Laurell, Gregorio Servin, 
Robert Dahlberg och Jonathan Lindborg för deras tid och engagemang i styrelsen.  
 
 

 
Hitta våra Styrelseledamöter i Facebook-gruppen  
“Vi som bor i BRF Jubilaren i Ursvik” 
 
 

 
I styrelsen sitter även representanter från Riksbyggen, Maria Sandberg (Riksbyggens 
ledamot) och Eva Sundman (Riksbyggens suppleant).  

 
 
 
Hyreshöjning - 1 januari 2019 
Ett Styrelsebeslut har tagits på rådgivning från Riksbyggen, och i enlighet med vår 
ekonomiska plan, att höja avgiften med 2% från och med 1 januari 2019. 
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Sophantering - ​Sista chansen 
Styrelsen har efter önskemål från extrainsatta stämman återigen utökat öppettiderna i 
soprummet, ni finner dessa öppettider på vår ​Facebookgrupp eller dörren till 
miljörummet. 
 
Vid genomgång av årsredovisningen visade det sig att BRF Jubilaren har ​tre gånger så hög 
avgift för sophantering än nödvändigt​.  
 
Anledningen är att vi Medlemmar lägger in fel sopor i miljörummet som kostar föreningen 
mycket pengar när Ragnsells behöver sortera och vidta åtgärder.  
 
 

Som styrelse behöver vi vidta åtgärder för detta, och om ingen förbättring 
skett ​senast 31 januari 2019 behöver vi stänga miljörummet​ på 
obestämd tid, och hänvisa våra Medlemmar till Kvarnkullens 
Återvinningscentral. 
 
 
 

Avgift för andrahandsuthyrning 
Det senaste året har Styrelsen i samarbete med Riksbyggen fått kontakta över 30% av våra 
medlemmar på grund av misstänkt felaktig andrahandsuthyrning, ett arbete som tagit oerhört 
mycket tid och fortfarande pågår. Vi har dessutom en hög andel andrahandsuthyrningar. 
 
Med anledning av detta har Styrelsen, i samråd med Riksbyggen, beslutat att införa en 
tilläggsavgift om 375 kronor per månad tillkommer vid alla nya andrahandsuthyrningar från 
och med 2018-04-01. Denna avgift läggs på hyresavierna under den period en medlem hyr ut 
i andra hand.  
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Garaget 
Flera medlemmar har ställt sig frågande till varför nyckel behövs för att komma in i garaget 
från trapphusen samtidigt det inte behövs nyckel för att komma in i trapphuset från garaget. 
Tyvärr har detta att göra med brandsäkerheten och styrelsen kan tyvärr inte påverka detta.  
 
Från 1 oktober 2018 är garageplats nummer 1 en Serviceplats för fordon ägda av boende i 
BRF Jubilaren, och gällande regler för denna finner ni på väggen i anslutning till platsen. 
 
Skadedjur 
Under sommaren har det rapporterats om råttor i föreningen, varför vi har genomgått två 
noggranna inspektioner tillsammans med Anticimex. Deras bedömning är att dessa var 
flytt-råttor som rör sig vidare när de inte hittar mer att äta, och att det finns begränsad aktivitet 
bör vi inte vidta åtgärder i dagsläget. 
 

Mer information & Kontakt med Styrelsen 
 
Du kan hitta mer information gällande ditt boende på ​www.jubilaren.com​. 
Ansök gärna in till vår Facebook-grupp “Vi som bor i BRF Jubilaren i Ursvik” där vi 
uppdaterar kontinuerligt gällande ärenden och händelser, och där du kan kommunicera med 
dina grannar för att tillsammans skapa ett trevlig, ren och trygg grannskap. 
 
Har du några frågor eller av någon annan anledning behöver kontakta Styrelsen skickar du 
ett mail till ​styrelsen@jubilaren.com​. Vänligen kontakta inte ledamöterna privat om det inte är 
ett mycket brådskande ärende. 
 
 

 
Detta och mycket mer från Styrelsen finner ni på vår Facebook-grupp  
“Vi som bor i BRF Jubilaren i Ursvik” 
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